Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Moção nº 31/2003

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto à
Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, vem
consternado, apresentar Moção de Condolências em face do falecimento do
Senhor Nadir de Moraes, ocorrido no último dia 30 de março. O
homenageado, que deixa história de vida sem mácula, tendo constituído
família honesta e trabalhadora, em muito contribuiu para o desenvolvimento
do nosso município, merecendo ser lembrado com reverência. À família
enlutada, nossos sentimentos.

Assim, requer, observados os trâmites regimentais, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos filhos do homenageado.

Joanópolis, 1º de abril de 2003.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador

	Moção nº 31/2003
	Benedito Ignácio Giudice
	Vereador